
Assens den 11-03-2024
 

Beretning 2023.
 
På flere bestyrelsesmøder har et emne ofte været : Hvad ønsker medlemmerne at få ud af et
medlemskab i Multimotion Assens. Hvad kan bestyrelsen gøre for at imødekomme disse
ønsker.  Hvad kan bestyrelsen gøre for at øge engagement blandt medlemmerne. Vi har
haft svært ved at komme til egentlige konklusioner på disse spørgsmål, medlemsmødet i
april gav ikke svar og oplæg til at arbejde med for bestyrelsen.. 
Er det flere sociale tiltag i de enkelte afdelinger ?
Er det flere fælles aktiviteter for alle afdelinger ? Fælles afslutning på forårssæson og
fælles julefrokost, begge arrangeret af bestyrelsen .Her var tilmelding meget lav, og
forårsafslutning blev aflyst.
Er der bare ikke ønsker om flere sociale aktiviteter
Vi håber at få nogle svar på dette efter diskussion på punkt 4.2 senere.
 
Medlemstallet er faldet med 10 medlemmer ved indberetning den31-12-2023 . Det er
fordelt på cykling, Tri ogPowerWalkere, mens løb er uændret. Ikke alarmerende, men
faldet er på ca. 8 % fra 127 til 117. De 117 medlemmer er fordelt på 13 Walkere,31
løbere,5 tri, og 68 cykler. Vi har stadigvæk svært ved at få nye medlemmer til en
motionsklub, uden specielle tilbud til ungdommen. Mange nye medlemmer kommer og
prøver at deltage i et løb  , fordi de kender en der er medlem, så det er vigtigt at vi er gode
ambassadører for klubben. Den gamle historie om at alle nye bliver sat på den første
stigning skal vi have aflivet. Alle der er med fra start skal også med hjem.
 
Cykelafdelingen.
Tilslutningen til de ugentlige træningsaftener og lørdage har været god. På dage med godt
vejr har der været 3-4 hold af sted, alle med god tilslutning.
 Tilslutning til formiddagsholdet tirsdag og torsdag som  vintertræning  er ikke stor, men
rimelig konstant.
 
Efteråret har for C- holdet haft svingende tilslutning. Der har ikke været fast holdleder der
planlagde ture og slog dem op, hvilket skete i foråret. Der er stor forskel på ønsker om
hastighed og længde for dette hold, og vi skal have mere fokus på at samle alle for at få
holdet op at køre igen.
 
Der er kommet nyt tøj design. Der er bestilt meget, og der er stadig lager på cykeltøj.
 
Der har været god tilslutning til fællesdeltagelse i cykelløb bl a. Fjorden  Rundt og Tour de
Vestfyn, og mange har vist klubbens farver frem i mange andre løb.
Bogense turen, den lange, forløb fint, med god pause på havnen.
 
Julefrokost blev afholdt i Søsportscentret, hvor bestyrelsen havde inviteret alle klubbens
medlemmer.
 
 



PowerWalkere
Mange ture Thorø rundt på trods af naturens luner med manglende stier mv.
Har været rundt på højderne i Assens, hvor taget på Assens Forsyning og jordbassinerne
giver flot overblik over byen. Har været på mange andre ture i naturen.
 
Deltog i løbeafdelingens arrangement i Jordløse Bakker.
 
Juleafslutning på Grandts Kaffebar.
 
Løberne.
 
Faldende aktivitet i løbegruppen. Meget varierende antal deltagere i de ugentlige løbepas.
8- km gruppen har stabil.
På den korte distance er der kun tovholdere på tirsdage,  det har betydet at der på torsdage
er meget svingende deltagelse.
Irene og Helle hat startet et ”kom i gang igen” hold op. Der startede 5, og alle er godt  i
gang. 4 nye medlemmer.
God social tur til Jordløse Bakker, hvor alle i klubben var inviteret. Et arrangement
sammen med Ebberup Løbeklub.
Mjølner løbet afviklet ,som sædvanligt, i juni. God dag for arrangører og deltagere.
Løbeafd har godt samarbejde med Ebberup Løbeafd.
Vintercup og Nytårsløb afviklet.
Overordnet mener løbeudvalget at arrangementer der afvikles er med god succes og
fornøjelse for deltagere.
 
Generelt er tilslutningen til de planlagte træningstider god, og der er god mulighed for at
finde et hold der passer til den enkelte. Vigtigt er det at melde positivt ind på de enkelte
grupper FB hvis man vil kommentere : Jeg kommer i dag, og  ikke :jeg kommer måske i
dag hvis der er andre der kommer, Det ser måske ud til regn.
 Hvis man vil af sted  udenfor de faste tider, er det ikke på afdelingernes FB grupper man
arrangerer dette.
 
Tak til alle der har været med til at planlægge og gennemføre aktiviteter i løbet af året, og
tak til alle der har deltaget i disse aktiviteter.
Tak til sponsorer.
Tak til Peter for godt arbejde.
Tak til bestyrelsen for godt arbejde og samarbejde i året der er gået.
 
 
 


